
DODATEK č. 8

k Rámcové smlouvě o poskytování služeb administrátora veřejných
Zakázek č. 020-0R-ZPR-JRBU-18

Čı. 1 - IDENTIFIKACE RÁMCovÉ SMLOUVY

1:1ázev Smlouvy: Rámcová Smlouva O poskytování Služeb administrátora veřejných Zakázek
Císlo smlouvy: 020-OR-ZPR-JRBU-18

(dále jen „Rámcová smlouva“)

uzavřená mezi

Objednatel: THERMAL-F,a.S.
Se Sídlem; I.P.PavIOva 2001/11, 360 OI Karlovy Vary
IČ: 25401726 DIČ: CZ25401726
Spisová Značka: B 813 vedená u Krajského Soudu v Plzni
Zastoupený: doc. Ing. J iřím Volfem, CSc., předsedou představenstva a/nebo

Ing. Michalem Košarkem, místopředsedou představenstva a/nebo
Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, členkou představenstva

Poskytovatel: MAZEPPA s.r.o.
Se Sídlem: Barrandova 404/28, 326 00 Plzeň
IČ: 27187039 DIČ; Cz27187039
Spisová Značka: C 23432 vedená u Krajského Soudu v Plzni
Zastoupená: Ing. Michalem Cviklem, jednatelem

e-mail:
tel.
č. účtu: 4332700001/5500

(dále Společnějako „Smluvní Strany“)

Čı. 2 - PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY
Předmětem dodatku k Rámcové smlouvě je administrace Zadávacího řízení veřejné Zakázky malého
rozsahu na stavební práce.

Hotel Thermal- Stavební úpravy Chodby 10.
až 15. patro a suchovod v hotelové věži

Zakázka je Zadávána na základě ustanovení § 18 Odst. 3 zákona 134/2016, O Zadávání Veřejných
Zakázek. Výstupem bude výběr Zhotovitele Stavby dle PD zpracované společností Energy Benefit
Centre a.s.

Čı. 3 _ SPECIFIKACE SLUŽEB
Poskytovatel bude pro Objednatele Zajišťovat vedle obecných povinností plynoucích Z Rámcové
Smlouvy výkon činností, které jsou Specifikovány v příloze č.1 Rámcové Smlouvy vbodě 3.
Veřejná Zakázka malého rozsahu

Strana I (celkem 3)



ČL3-ČASPLNÉNÍ
Poskytovatel bude činnosti dle čl. 2 provádět od doby účinnosti tohoto dodatku č. 8

do předání veškeré dokumentace Z veřejné Zakázky Objednateli.

Poskytovatel Současně poskytne Součinnost při příp. kontrolní a auditní činnosti
oprávněných institucí v době realizace projektu, tj. příprava potřebných dokumentů pro kontrolu,
účast při realizaci kontroly, příprava příp. vysvětlení a stanovisek apod. Tyto činnosti jsou Součástí
ceny Za administraci jednotlivých zadávacích řízení (ceny za poskytování Služeb) a výslovně se
uvádí, Že tyto činnosti nespadají do kategorie Konzultací.

ČL4
CENA A ZPŮSOB ZAPLACENÍ

Cena za Služby dle tohoto dodatku č. 2 k Rámcové Smlouvě je ujednána v celkové výši:
Činnost cena bez DPH
Administrace veřejné zakázky

(DPH bude účtována dle platných předpisů ke dní Zdanı'lelného plnění)
Fakturace a Způsob placení Se dále řídí ustanoveními Cl. IV - Cena a způsob zaplacení uvedenými
v Rámcové Smlouvě.

ČLS
POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Povinnosti vyplývající pro Poskytovatelé a Objednatelejsou definovány v Rámcové Smlouvě.

Ohledně Zpracování OSObních údajů, ke kterému může v souvislosti Spředmětem této Smlouvy
dojít, Smluvní Strany Se zavazují vystupovat tak, aby byly v co nejširší míře dodržovány povinnosti
Stanovené Nařízením EU 2016/679 (dále jen jako „GDPR“) a Souvisejícími právními předpisy.
Tento způsob vystupování Spočívá zejména v dodržování povinnosti mlčenlivosti v Souvislosti se
zpracovávanýmiosobními údaji, dále uplatňování zásad stanovených čl. 5, čl. 24 GDPR a
následujících při zpracování OSObních údajů a vneposlední řadě také v povinnost přiměřeně
reagovat na uplatněna práva Subjektů údajů dle čl. 12 GDPR a následujících. S ohledem na
dodržování těchto povinností, jakož i za účelem Splnění povinností při kontrole dle zvláštních
předpisů, si jsou Smluvní Strany povinny poskytnout veškerou nutnou Součinnost. Výše uvedený
výčet povinností je výčtem demonstrativním.

Cl. 6
zÁvĚREČNÁtpTANOVENÍ

Dodatek lze změnit jen písemnými dodatky.
Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží po dvou vyhotoveních,
Poskytovatel Obdrží po jednom vyhotovení.
Smluvní Strany prohlašují, že Si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání, porozumění obsahu, podle pravé a Svobodné vůle, na důkaz čehož
připojují Oprávnění zástupci Smluvních stran své podpisy.
Smluvní Strany označují za obchodní tajemství cenu za poskytování Služeb. Ke Zveřejnění tohoto
dodatku je povinen Objednatel.
Práva a povinnosti smluvních Stran, které nejsou touto Smlouvou upraveny, Se řídí ustanovením
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

Strana 2 (celkem 3)



Objednatel
V Karlových Varech dne 25. července 2019

Poskytovatel
\l WLUJĹ dkg, Qýwąó)

MAZEP
Ing.Miø a cv MAZEPPA s.r.o.jednatel Barraııdova 404/28326 OO PlzeňDIČ.- 0227187039

ťuą,

Strana 3 (celkem 3)




